Xięstwa

POZNAŃSKIEGO.

Nakładem Drukarni Nadwornej *W. Dekera i Spółki.* — Redaktor: *A. Wannowski.*

N^o 207.

W Poniedziałek dnia 6. Września.

1841.

Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 30. Sierpnia.

Prawa i przywileje dziedzicznego szlachectwa, nadane Postanowieniem z dnia 9. (21.) Sierpnia 1839 r. Julii Dobrycz, właścicielce dóbr ziem. w Gu. Mazow., wdowie po Stefanie Dobrycz, szlachcicu Serbskim i b. Sędziu Trybunału handlowego w Warszawie i jej 6 synom, N. Pan raczył rozciągnąć do jej córki Joanny z Dobryczów Kaczaunów.

N. Pan raczył udzielić Wawrzyńcowi Szklarzowi b.